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PIKAJOUSIVOIMALIITTIMET 2,5-16 MM2

3278.2
FRKI 16/2A BG

« Kompakti ja monipuolinen

« Nopea ja helppo asennus

« Materiaali polyamidi 6.6 VO

e Lampdtilan kesto -40 °C...+120 °C

TUOTEKUVAUS

Z

Vakioliittimet  beige
sininen

oranssi

Tekniset tiedot
Liitantaalue

Yksi-/monisdikeinen
(mm?)

AWG

IEC
CSAus

CSA

FRKI 2.5-4
52,5x5,1x38,5 mm

06350

Tyyppi
FRKI 2.5-4 BG
FRKI 2.5-4 BU

FRKI 2.5-4 OG

0,5-6/0,5-4
(holkki tarvitaan)

20-10
Jénnite
800V
600 V

600 V

Til.nro

3276.2

3276.5

3276.3

Virta

32A

30A

30A

I CONTACLIP

FRKI 6-10
56,5x8,1x40,5 mm

0650

Tyyppi
FRKI 6-10 BG
FRKI 6-10 BU

FRKI 6-10 OG

1,5-10/1,5-10
(holkki tarvitaan)

22-10
Jénnite
800 V
600 V

600 V

Til.nro

3277.2

3277.5

3277.3

Virta

57 A

44 A

44 A

FRKI 16

0550

Tyyppi Til.nro
FRKI 16 BG tulossa
FRKI 16 BU tulossa
FRKI 16 OG tulossa
(holkki tarvitaan)

Jannite Virta

Pakkauskoko

100 kpl

100 kpl

100 kpl



Johtimen kuorintapituus

(mm)

Tarvikkeet
Kisko,
rei'itetty

Paatylevy

Paatypuristin
Rinnan-
liittimet

Ruuvimeisseli

matala 35x7.5

korkea 35x15

beige

sininen

oranssi

vihred

ruuviton

2-nap.

3-nap.

4-nap.

5-nap.

6-nap.

7-nap.

8-nap.

9-nap.

10-nap.

Tyyppi

TS35

TS35

FAPI 2.5-4/2 A BG
FAPI 2.5-4/2 A BU
FAPI 2.5-4/2 A OG
FAPI 2.5-4/2 A GN
ZES 352

FIQI 2.5-4/2 YE
FIQI 2.5-4/3 YE
FIQI 2.5-4/4 YE
FIQI 2.5-4/5 YE
FIQI 2.5-4/6 YE
FIQI 2.5-4/7 YE
FIQI 2.5-4/8 YE
FlQl 2.5-4/9 YE
FlQl 2.5-4/10 YE

SDB 0.4x2.0

MAADOITUSLIITTIMET FSLI

Tekniset tiedot

Liitantaalue

Yksi-/monisaikeinen

(mm?)

AWG

FSLI 2.5-4
52,5x5,1x38,5 mm

Tyyppi

FSLI 2.5-4 GNYE

0,5-6/0,5-4
(holkki tarvitaan)

20-10

Til.nro

TS 35/F6

TS 35/CF6

3484.2

3484.5

3484.3

3484.1

3811.2

17402.8

17403.8

17404.8

17405.8

17406.8

17407.8

17408.8

17409.8

17400.8

3164.0

Til.nro

3279.2

12

Tyyppi

TS35

TS35

FAPI 6-10/2 A BG
FAPI 6-10/2 A BU
FAPI 6-10/2 A OG
FAPI 6-10/2 A GN
ZES 35/2

FIQI 6-10/2 YE
FIQI 6-10/3 YE
FIQI 6-10/4 YE
FIQI 6-10/5 YE
FIQI 6-10/6 YE
FIQI 6-10/7 YE
FIQI 6-10/8 YE
FIQI 6-10/9 YE
FIQI 6-10/10 YE

SDB 0.6x3.5

FSLI 6-10
56,5x8,1x40,5 mm

Tyyppi

FSLI 6-10 GNYE

1,5-10/1,5-10
(holkki tarvitaan)

22-10

Til.nro

TS 35/F6

TS 35/CF6

3485.2

3485.5

3485.3

3485.1

3811.2

17412.8

17413.8

17414.8

17415.8

17416.8

17417.8

17418.8

17419.8

17410.8

1086.0

Til.nro

3280.2

Tyyppi

TS35

TS35

FAPI 16/2 A BG
FAPI 16/2 A BU
FAPI 16/2 A OG
FAPI 16/2 A GN
ZES 35/2

FlQl 16/2 YE
FlQl 16/3 YE
FlQl 16/4 YE
FlQl 16/5 YE
FlQl 16/6 YE
FlQl 16/7 YE
FlQl 16/8 YE
FlQl 16/9 YE

FIQI 16/10 YE

FSLI 16

Tyyppi

FNT 16 GNYE

(holkki tarvitaan)

Til.nro

TS 35/F6

TS 35/CF6

3486.2

3486.5

3486.3

3486.1

3811.2

tulossa

tulossa

tulossa

tulossa

tulossa

tulossa

tulossa

tulossa

tulossa

Til.nro

tulossa

Pakkauskoko
2m
2m
20 kpl
20 kpl
20 kpl
20 kpl
50 kpl
50 kpl
50 kpl
20 kpl
20 kpl
20 kpl
20 kpl
10 kpl
10 kpl
10 kpl

1 kpl

Pakkauskoko

100 kpl



Johtimen kuorintapituus
(mm)

Tarvikkeet Tyyppi
Kisko, matala TS35
rei'itetty 35x7.5
korkea 35x15  TS35
Paatylevy vihred FAPI 2.5-4/2 A
GN
Paatypuristin  ruuviton ZES 35/2
Ruuvimeisseli SDB 0.4x2.0
FNT 2.5-4
64x5,1x42,5 mm
/'/
C_
Tyyppi
FNT 2.5-4
Tekniset tiedot
Liitantaalue
Yksi-/moniséaikeinen 0,5-6/0,5-4

(mm?)
AWG

Johtimen kuorintapituus
(mm)

IEC

Tarvikkeet

Kisko, matala

rei‘itetty 35x7.5
korkea 35x15

Paatylevy sininen

12

Til.nro

TS 35/F6

TS

35/CF6

3484.1

3811.2

3164.0

(holkki tarvitaan)
20-10

12

Jannite

250V

Tyyppi

TS35

TS35

FAPI 2.5-4/2 A
BU

Til.nro

3273.5

Virta

32A

Til.nro

TS 35/F6

TS

35/CF6

3484.5

12
Tyyppi Til.nro
TS35 TS 35/F6
TS35 TS 35/CF6
FAPI 6-10/2 A 3485.1
GN
ZES 35/2 3811.2
SDB 0.6x3.5 1086.0
FNT 6-10
67,5x8,1x40,5 mm
Tyyppi Til.nro
FNT 6-10 3274.5
1,5-10/1,5-10
(holkki tarvitaan)
22-10
12
Jannite Virta
250 V
Tyyppi Til.nro
TS35 TS 35/F6
TS35 TS
35/CF6
FAPI 6-10/2 ABU 3485.5

Tyyppi

TS35

TS35

FAPI 16/2 A GN

ZES 35/2

FNT 16

Til.nro Pakkauskoko

TS 35/F6 2m

TS 35/CF6/ 2m

50

Tyyppi

FNT 16

(holkki tarvitaan)

Jannite

Tyyppi

TS35

TS35

FAPI 16/2 A BU

3486.1 20 kpl
3811.2 50 kpl
1 kpl
Til.nro Pakkauskoko
tulossa 100 kpl
Virta
Til.nro Pakkauskoko

TS 35/F6 2m

TS 2m
35/CF6
3486.5 20 kpl



Paatypuristin  ruuviton ZES 35/2 3811.2

Rinnan- 2-nap. FlQl 2.5-4/2 YE 17402.8
liittimet
3-nap. FlQl 2.5-4/3 YE 17403.8
4-nap. FlQl 2.5-4/4 YE 17404.8
5-nap. FlQl 2.5-4/5 YE 17405.8
6-nap. FlQl 2.5-4/6 YE 17406.8
7-nap. FlQl 2.5-4/7 YE 17407.8
8-nap. FlQl 2.5-4/8 YE 17408.8
9-nap. FlQl 2.5-4/9 YE 17409.8
10-nap. FIQl 2.5-4/10 YE 17400.8
Ruuvimeisseli SDB 0.4x2.0 3164.0
N-kisko Kupari Ssch 10x3mm/CU  2129.0
Messinki Ssch 2128.0
10x3mm/MS

TEKNISET TIEDOT

TIEDOT
Johdinala
Vari
Nimellisjannite IEC
Nimellisvirta IEC
Asennus
Nimellinen impulssijannite
Ylijannitekategoria
Ympéristoluokka

Hyvaksynnat

MITAT
Pituus
Leveys
Korkeus TS 35/7.5

Korkeus

LITANNAT

Liitdnnat

ZES 35/2 3811.2 ZES 35/2

FIQI 6-10/2 YE 17412.8 FlQl 16/2 YE
FIQI 6-10/3 YE 17413.8 FIQI 16/3 YE
FIQI 6-10/4 YE 17414.8 FIQl 16/4 YE
FIQI 6-10/5 YE 17415.8 FIQI 16/5 YE
FIQI 6-10/6 YE 17416.8 FIQI 16/6 YE
FIQI 6-10/7 YE 17417.8 FIQl 16/7 YE
FIQI 6-10/8 YE 17418.8 FIQI 16/8 YE
FIQI 6-10/9 YE 17419.8 FIQI 16/9 YE
FIQI 6-10/10 YE 17410.0 FIQl 16/10 YE
SDB 0.6x3.5 1086.0

Ssch 2129.0 Ssch
10x3mm/CU 10x3mm/CU

Ssch 2128.0 Ssch
10x3mm/MS 10x3mm/MS

16 mm?
Beige
1000 V
76 A

TS 35/7,5
8 kv

EAC

72,4 mm
12,1 mm
49 mm

48 mm

3811.2

tulossa

tulossa

tulossa

tulossa

tulossa

tulossa

tulossa

tulossa

tulossa

2129.0

2128.0/

50 kpl

50 kpl

50 kpl

20 kpl

5 kpl

20 kpl

20 kpl

10 kpl

10 kpl

10 kpl

1 kpl



Kerrosten lukumaara 1 kpl

Mitat standardin EN 60947-1 mukaisesti A7
Rinnankytkentdakanavien lukumaara 2 kpl
Poikkipinta-ala, yksiséikeinenjohdin min. 2,5 mm?
Johdinkoko yksisdikeinen, max. 25 mm?
Poikkipinta-ala moniséaikeinen johdin, max. 2,5 mm?
Poikkipinta-ala, moniséikeinen johdin max. 25 mm?

Poikkipinta-ala monisaikeinen paateholkilla, min. 2,5 mm?
Poikkipinta-ala moniséikeinen paateholkilla, max. 16 mm?

Nimellinen johtimen poikkipinta-ala, alkaen (AWG) 14

Nimellinen johtimen poikkipinta-ala (AWG) 4

Johtimen kuorintapituus 18 mm
MATERIAALIT

Eristeen materiaali Polyamidi 6.6

Paloluokka UL94-VO0

Min. kayttolampatila -40°C

Max. kayttolampaotila 120 °C
HYVAKSYNNAT

Nimellisjannite UL 600 V

Nimellisvirta UL 75 A

UL standardi UL 1059

Nimellisjannite cUL 7BV

Nimellisvirta cUL 600 A

cUL standardi C22.2 No 158

EAC standardi TR ZU 004/2011

KEMA KEUR standardi EN 60947-7-1:2009
MUITA TIETOJA

Tullitariffi 85369010

Alkuperdmaa Ccz

Paino 17,89

Pakkauskoko 50 kpl
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